
4 0 2 0 4 1 5

5tředkovqtel5ké či5lo D.A.s,

3 4 0 1 6 0 0 2 2 5Pojistnó smlouvo o pojištění
(dóle jen ,,PS")

Pojistitel:
D.A.s. Rechtsschutz A6
se sídlem ve Vídni, obchodní odřeso Hernolser Gúrtet 17, A-1170 Vídeň, Rokousko, číslo zópisu v obchod-
ním rejstříku u Obchodního soudu ve Vídni: FN 53574 k, provozující pojišťovocí činnost v České repubtice
prostřednictvím pobočky (orgonizoční složko)
D.A.S. Rechtsschutz AG, pobočko pro ČR,
se sídlem Vyskočitovo 1481/4, Michle, 140 00 Proho 4, IČo: 03450872, zopsonó V obchodním řejstříku
vedeném Městským soudem v Proze pod sp. zn. A 75832 (dóle též ,,pojistitet")

f; Novó Ps Změno PS:

f] rozšířením

f-1 přepřocovóním předmětů pojištění! uvedených v příloze D,,Dolši ujednóní"
.- přeprocovóním všech dosud pojištěných
i,-.l předmětů pojištění

léčebna Lnáře
- obchodní firmo/nózev; u fyzické osoby jméno, popř. jméno, přimení o

Adresót obchodní firmo; u

Psc v cR

nm!I

E-moil, dolší telefon nebo fox poiistníko

xxxxxx
Čí5lo účtu pojistníko /!n!!

9>ť

PEE
>,ú >

.3'3 o

C,=T

§-,

oc
:]g

á3
oE

:€
žo

llllffinI
mI

tčot

0 0 6 6 8 1 6 8

L n a r e

0sobo opróvněnó uzovřít P5,je-li odlišnó od pojistníko -jméno, popř.jméno,

x x x x x x x x x x x !nnn!!

Číslo popisné Čisto orientočni Telefon

odreso místo podnikóní, liši-li se od bydliště* *Neuvódí 5e, je-li pojistník nepodnikojící fyzickó osobo

!
I
a
x
D

Sjednonó pojištěníjsou uvedeno no přílohóch této PS,
které jsou oznočeny níže o které jsou nedílnou součó§tí PS:

Příloho A

Přítoho B {Pojištění próvní ochrony podnikotele)

Příloha G

Periodícito pLocení běžného pojistného:

§ nočně [ polotetně ! Čtvrttetně [ tuěsienc

Minimótní výše pololetní či čtvrtletní sptótky: 1 000 Kč

Mě5íčně výhrodně při splnění všech těchto podmínek:
- pojistníkem je fyzickó nepodnikojící o5obo
- sjednóvó se kombinovoné pojištění RoDINA, PARTNER, slNGLE+, s]NGLE

nebo 5ENIoR, přípodně s dolšími pojištěními
- nósledné splótky pojistného budou hrozeny trvolým příkozem

Pojistné se plotí no účet pojistitele 3843791/0300
(voriobilní symbot = číslo pojistné smlouvy)
Pojistné čijeho přVní sptótkoje splotné Ve thůtě 1 měsíce od doto podepsónítéto
nobídky. Dolší 5plótky pojistnéhojsou splotné Vždy k počótkU příslUšného období.

Poznómky

právní forma: pňspěvková organizace
SLEVA:3% od Obch.zástupce D.A.S.

Torifni roční pojistné V Kč

17.000

17.000

16.490

Torifní íoční pojistné celkem (zo Všechny přílohy)

Běžné pojistné Zo pojistné období (Včetně slev)

Splótko běžného pojistného [ 1-6/10]

@ *out PS je uzovřeno zoplocením běžného pojistného nebo jeho první splótky ve výši o lhůtě uu"Oo"j|.n uýrf;r,. 
rok

D ffíff,:iJ;T:sl?i?"];iiJť;,"TJi"T,"i#j:;xl,ilili;,,";:jili,?ii[T,#lT,!ilnfii:T I! !! !ffi! !n !I
B Pojištění Vznikó dnem nósledujicím po uzovření pojistné smlouvy, t. j. dnem po připsóní běžného pojistného nebo jeho první splótky no účet pojistitele.

Toto Ps se uzovíró no dobu neurčitou s pojistným obdobím 1 rok. g- 'ě'i' rok

@} ;;;;;;;;;;;;;ň, podepsóním o pojištěnídle ;;;;", ps vzniko: !n ![ nnl[ !n,nI

hodino minuto

hodino minuto

Limit pojistného ptnění: 1 000 000 Kč, není ti ve
poiistných podmínek nebo ve smluvních uiednóních

zvlóštních čósiech
uvedeno Limit pío zópůjčku no koucl či jistotu: 1 000 000 Kč

.ooo
o,j
o
oo
6
o
o
!

o
d

a€
o
o
p,ó,
d
o
o
a
O
Eo

o
d
,ú
o
o
]a,a
o

.ť

o
a
j
c
.q

d

!!ó

Pojistník suým podpisem potvrzuje, že. před uzovřením Ps byl seznómen 5 obchodní f]rmoU, próvní formou o odresou sidlo, o to včetně nózvu členského stótu pojistitele,
s lnformocemi pro kliento, které přeVZol, s Infořmocemi o chořokteřu o zóklodních vlcstnostech pojištění, které převzoI,. před uzovřením P5 dóle přewot Zóznom zjednóní mezi ním o osoboujednojící Zo pojistitete, Pojistné Podmínky PP/o/160501,
ZPPlPoRs/160501, ZPP^r'/160501, ZPP|R/I60501, ZPPlsl160501, ZPPIU/160501 , zPPlz1,160507, zPPlB/l60501, zPPlul160507,
zPPlPoPl76o5a7,zPPlsKo/160501, ZPploB/160501, ZPPlsP/160501 o Smluvni ujednóní SU/160501,. pokud sjednoné pojištěni neodpovídó pojištění dohodnutému v Zóznomu zjednóní, potomje to no zóklodě výslovné žódosti kliento,. před uzovřením P5 byt seznómen s Pojistnými podmínkomi o Smluvními ujednóními v rozsohU odpovídojícímU sjednonémU pojištění,. převzol P5 ojejí přílohy se specifikocí sjednOného pojištění (Viz seznom příloh výše v P5),. údoje, ktere v ps o Vjejích Přílohóch 5e sPecifikocí sjed|oného pojištění uvedi,jsou úptné o přovdivé,. mó pojistný zójem no pojištění pojištěných osob, kteřé s pojištěním souhlosí,. byl upozořněn no přípodné nesrovnolosti mezi nobízeným pojištěním ojeho požodovky, přlčemž toto Upozornění rovněž převzoi,. souhlosí s tim, oby Pojjstitel použíVot jeho osobni údoje, Včetně kontoktú pro elektronickou komUnikoci, zo účelem zosílóni svých obchodních
o reklomních sděLeni o nobídky stužeb,. souhlgsi, obyjeho osobni údoje byly předovony 5Ubjektúm mezinórodního konceInU ERG0 o spolUprocUjícím obchodnim portnerům pro účely
pojišťovocí činnosti o dotších činnoslí Vymezených zókonem o pojišťovnictví, o to po dobu nezb)ítně nutnoU k zojištění próv o povinností ply-
noucích ze zóVozkového próVního vztohu o po dobu VyplývojíCí Z obecně zóvozných próVních předpisů,

Pojistník bere no vědomí, že
. přítohy Ps se specifikocí sjednoného

pojištění, Pojistné podminky o smluVní
Ujednóní jsou nedílnoU součósti P5
o že tyto dokumenty uprovuji rozsoh
o omezeni pojištění, próvo o povinnosti
účostníků pojišténi, nósledky jejich
porUšeni o dolši podminky poiištění,

. nobídko teto P5 se přúimó Zoplocením
běžného pojistného nebo jeho pruni
splótky, o to V plném rozsohu spolu se
všemi přilohomi Ps, Pojistnými pod-
minkomi o 5mluvnimi uiednónimi,. je-li pojistnik podnikotelem, vytučUje se
Užiti Ustonovení o smloUVdch U2ovíroných
odhezním způsobem podte příslUšných
ustonovení občonského zókoníku.

Ýq
N

o
o

I

q
@

o
o
,e
d

@

O

EE Er
Zo D,A.s. Rechtsschutz AG
D.A,s. Rechtsschutz AG, pobočko pro ČR

uved'te obchodni íirmu;
Zo pojistníko rozitko nebo obch. firmo/nozev pojistníko o podpis

Psychiatrická léčebna Lnáře, ředitel XXXXXXX

Totožnost poji5tníko-Ď,"ické osoby popř.jím zmocněné/pověřené osoby, ověřeno dle
(obč. průkoz nebo pos,
pov. k pob}rtu nebo prúkoz
totožnosti jiného stótU)

Připodné stížno5ti zosi{ejte no odre5u: D,A.s, RechtsschUtz A6, pobočko pro čR, Vyskočilovo 1481i4, i\4ichle, 140 0o Proho 4, emoil:stiznostj@dos.cZ

U

Pr 422 u Krajského soudu v Č. Budějovicích



Příloho C ! pojistné smlouvy č. 4 o 2 0 4 1 5 3 4 o 1 6 o o

Pojistník - obchodní firmo lnózev; u fyzické osobyjméno, popř. jméno, příjmeni o přípodný dodotek

Iéěebna Lnáře

ffi noli;taniuozidlo dle zPPlv/l60501

Registroční znočko* Tovórní znočko Druh vozidlo dle TP*'

sTH8 í 74 škoda, Felicia osobní automobi!
7cooo29 KlA, Sportage osobní automobil

Nemó-li Vozidlo registroční zn6čku, potom UVed"te VIN koroserie či jiný jednoznočný identifikoční údoj pojišťovoného vozidlo.
osobní, nóklodní otp., viz TE v příp6dě vozidlo s próvem přednosti vjízdě nebo Vozidto TAXI sejoko druh vozidlo Uvódí próvě tento t]doj.
NejWšší povolenoU hmotnostje nutné Uvódět u nóklodního outomobilU o oUtobu5u.
oznočte, pokud se pojištění Vozidlo sjednóvó v íozsohu souprovo dle čl. 5 ZPP/ý/160501.

Nejvyšší povolenó Joko
hmotnost v kg*** Soupíovo*

n
n
D
I
!
D
D
I
D
n
n
n
n
n
D
n
I
n
D
n
!
D

Torifní roční
Kód torifu pojistné V Kč

rEur
rEnn
!nnn

2.2oo
2.2oo

,a
o
,]
o
oo
o
o
o
o

o

o
o
o€
o
o

d
o
d

6
o
o
ěo
o
a
,ú
o
o
Y,ď
o

ť
,9,ď
o
j
C

c
a

!co

§q
N

o
N
o

I

q
a
,ú
o

-9o

sjednoné pojištění

@ rolisteni IoRADENsTVí pRo souKRoMÉ ososy dle ZpplpORS/16o5o1, ŘIDIčE o," 2pp7gll§o5o1, souKRoMí dle zpplS/1605o1, pŘI úRAzu
dle ZPPlUll60501, ZAMĚSTNANCE dle zPPlzt16o5o1, MYSLIVCE dle ZPPlM/1605o1 o ŘIDIČ+ dle Smluvních ujednóní §U/l60501

Jméno, popř.jméno, příjmeni pojištěné osoby
Rodné číslo ČR; pokud není
přiděleno, potom dotum norození

Řiaie xx]xxxx xxxxxx
Řiai; xxxxxx xxxxxx
Řioie xxxxxx xxxxxx
Řiaie xxxxxx xxxxxx
Řiaie xxxxxx xxxxxx
Řioie xxxxxx xxxxxx
Řiaie xxxxxx xxxxxx

Torifní roční
Kód torifu pojistné V Kč

7 2 4 5

7 2 4 5

7 2 4 5

7 2 4 5

7 2 4 5

7 2 4 5

7 2 4 5

í.8oo
í.8oo
í.8oo
{.8oo
í.8oo
í.8oo
í.8oo

ocs
d

Toto Příloho PSje nedílnou součóstí PS nebo Změny PS.

somotnó PříLoho Ps, tj. bez součosně Vyplněné P5,je neplotnó,
Torifní roční pojistné
zo přílohu celkem í 7.ooo



zprostředkovotel5ké čisio D,A.s,

Pojistnó §mlouvo o pojištění próvní ochrony č,
(dóle jen 

"PS")

4ll0i]2ll0ll4ll1]]5

Pojistitet:
D.A.s. Rechtsschut2 AG
se sídLem ve Vídni, obchodní odreso Heínolser GUrte( 17, A-1170 Vídeň, Rokousko, čísio zópisu v obchod-
ním rejstříku u Obchodního soudu ve Vídni: FN 53574 k, provozující pojišťovoci činnost v České republice
prostřednictvím pobočky (orgonizoční stožko)
D.A.S. Rechtsschutz AG; pobočko pro ČR,
se sídlem VyskočiLovc 1481l4, l,,1ichle, 140 00 Proho 4, IČo| ú45a872. zopsonó V obchodním lejstříku
Vedeném |4ěstským soudem v Proze pod 5p. zn, A 76832 (dóle tež ,,po_jistitet")

f Novó P5 změno Ps:

§ rozšířením

r- přepřocovóním předmětů pojištěníL uvedených v příloze D 
"Dotší 

ujednóní"

- 
přeprocovóním všech dosud pojištěných

L--J předmětů pojištění

Flzickó osoba: rodné číslo ČR;

3 4 0 1 6 0 0 2 2 5

léčebna Lnáře
- obchodni í]rmo/noZeV; U fyzicke osoby jmé|o, popř, jméno, př!J'mení 0 dotum lorození

stút, je-li odlišný od ČR Údo] o zcp su ro ŽRlJR4LneI-o re]stillu/]iné evidence* E-moil, dolší telefon nebo fox pojistniko

]

._-_- iPr422 u Krajskeno soudu v Č. Budějoyj§4 _ LI§IY
Čí51o účtU pojistn'koosobo opróvněnó lzovřít P5, je-li odlišnó od pojistniko - jméno, popř

x x x x x x x x x x x lnnn!I ,nlnl

''lslo pop !.e a's|o oli.rIo-nITT ; ' -1-1
L -] : ] _i J, 0 0 6 6 8 1 6 8

obec

L n a r e

Mcbilní teleíonní čislo

x x x x x x x x x

Je-lj pojistníkem podnikojíci íyzickó osobo: odresú misto podnikóní, liši -NeUvódí se, _ie-li pojistnik nepodnikojicí íyzickó osobo

-3
z3,99

io

Adresót - obchodní íilmo; U

Utice

psč v čnn!mI
Čí5lo popisné Čisio orientočni

mnnllnn
9>=
Ň xiř

c =,e

§,,
obec

a

tr
!

!

n

Sjednonó pojištěníjsou uvedeno no přítohóch této PS,
které jsou oznočeny níže o které jsou nedílnou součóstí P5:

Příloho A

Příloho B {Pojištění píóVni ochrony podnikotele)

Periodicito plocení běžného pojistného;

s nočna ! lololetně -|l Čturttetně ! tlasíena

Minimótní výše pololetni či čtvrtletní sptótky: 1 c00 Kč

Měsíčně Výhrodně při splnění Všech těchto podmínek:
- pojistníkem je fyzickó nepodníko.jící osobo
- sjednóvó se kombinovoné po]ištění RODINA, PARTNiR, SlNGLE+, slNGLE

nebo 5ENIoR, přípodně s dolšími pojištěními
- nósiedné splótky pojistného budou hrozeny trvotým příkozem

Pojistné se plotí no účet pojistitete 3843791/0300
(voriobilni symbol = čisto pojjstné sm{ouvy)

Pojistné čj jeho první Splótko je splotné Ve Lhůtě 1 měsíce od doto podepsóni této
nobídky. Dolší splótky pojistnéhojsou splotné vždy k počótku příslušného období.

Poznóm19

právní forma: pňspěvková organizace
SLEVA: 3% od Obch.zástupce D.A.S. ponechána

Toliíní roční po.jíst|é V Kč

1.800

í.800

1.746

1.746

Torifní řoční pojisiné ceikem (zo všechny přítohy)

Běžne pojistné Zo pojistné obdobi (Včetně slev)

Splótko běžného pojistného

o'o
o
o,3
o
óě
@

o
o
-
o
a
o
€
c
o
a9,a
d
o
a
6
o
o

o

o
o

o
ó
|9,ď
d

@
j!

oo
,-

.2
ď
d

§_o

§q
N

o
o

q
@

o
o
,9ó
@
O

@ nova P§ je uzovřeno zoplocením běžného pojistného nebo jeho ptvní splót§lr ve v,ýši o thůtě uo"OíH.n Úr,i;o. 
íok hodino minuto

Běžne poj,stne nebo jeho plvni sDlotko bylo unrozeno V hotovosti nebo plotebnlm terminÓlern 
-| -J, l- l=.'l.poii5titelcpiisepsÓnlnobidky'ookIooolomiPořiloŽpnkP§D,opojiStitele,opojištěniVznik0.---L

I rojilteni vznikó dnem nósledujicím po UZoVření pojistné smtouvy, t, j. dnem po připsóní běžneho pojistného nebo jeho prvni splótky n0 účet pojistitele,

Toto P5 se UZoVíró no dobu neurčitou s pojisiným obdobím 1 rok. !91=-- !*i] §\.-.-- !qP- PIFL
ffi arnuno PS je uzovieno ieJln, podepson m 0 poj]štěnl dle teto Změry P5 vznrkó: __ _ L _, i ,_ _'__ ]

Limit pojistného plněnÍ: 1 000 000 Kč, není-li ve zvlóštních čóstech Limit přo zópůjčku no kouci či jistotu; ]. 000 000 Kč
podminek nebo ve smluvních ujednónich uvedeno

Poiistník svým podoisem potvr2uie, že PojistnÍk bere no vědomÍ, Že
. iředuzovřénímPSbylsezňómens-oor^oon firnou,p,ov-|'ornolooo,esoL,idtc.otovrplnénoZVU/,prské-oS-otUDo|,qllple, . ptllohyP5Sespe(;Fkoa}sied^oneho

i Informocemi pro kaiento, které převzol,5 Infořmocemi o choídkteřu o zóklodních vlostnostech pojištění, které převzol, pojištěnl, Pojistne podmrnky o Sm{uvní
. př€duzovřenínPSdótepřevzotZÓznomzjednónímezinimgosoboujednqjicízopojistitele,Pojistnép9q!nín!y|llol199!91, ujédnonljsounedllnousoučóstiP5

Žpplponsllsosot, zP?lÝl16o5o1,zPPlŘ/76o5a7,zPPlsh60501, ZPPlUl160501, ZPPlzl76a507, ZPP/B/160501, ZPPIM/160501, o'že [yto dokumenty Uprovuji rozsah
ZPPI Pcpl16o50i, ZPPlsKo/160501, ZPPloB/160501, ZPP/5P/160501 o smluvní Ujednóní SU/160501, 0 omezení pojištění, píóvo o povinnosti

. pokudsjednonépojištěníneodpovídópojištěnídohodnutémuVzóznomuzjednóní,potomjetonozókloděvýslovnéŽÓdostikliento, Ucostnikůpoji,§těni,nós{edkyjejjch.

. před uzóviením i5 byl seznómin s PojisáTými podmínkomi o Smluvními ujednóními v rozsohu odpovídojícímu sjed|onému pojištění, pcrušenl o dolši podminky pojištění,

. |řevzot Ps ojejí přílóhy se specifikocisjed-nonéhc pojištění (viz seznom přiLoh výše v PS), , nobrdko této PS se piijrmo,zopiocením

. iiaole, ttero v Rs o v_lelÍch pr'iionócn se ipecifr[oci sleánoneno po] šténi Óvedt,jsbu úplné o prcvdivé, béžneho pojistneho nebojeho prvni

. ma pÓ;istný zólem no'pojiitění pojištěných osob, Řteré s pojišténim souhlosÍ, spLótky, o, to V plliryrozsohu spolu se

á Áktomních Óaotini Ó nouidly sLu:eÉ, , je-.li pojlstnll. podnikotelem, vyiučuje Se

.]stonoven' obaonskeho zo\onrhu,hoUcích Ze zovozkového plóVniho vztchU 0 po dobu VyDlýVo.jicí Z obecně ZóVoZných próvních předpj5ů,

Zo D.A-s. Rechtšschutz AG
D.A.S, Rechtsschutz AG, pobočko pro ČR

obchodní íirmu;
rozitko nebo obch. flrmo/nózev

íotožnost pojistníko,fyzické o5oby, popř. jim zmoc.ěne/pověřené osoby, oVěřeno dle

b]r

iobč. Dlúkoz nebo oos.
pov, l'poby:u nebd průloz
totožnosti ii.eho 5tólu)

Psychiatrická léčebna Lnáře, ředitel XXXXXXX

Přípodné 5tížnosti Zosíle.jte no odresU: D.A,5. Recht55chUtZ A6, pobočkc pro ČR, Vyskočilovo 1481/4, Michle, 140 o0 Proho 4, emoil: sliZnosti@dos.cZ

o



Příloho A ! pojistné smlouvy č. 4 0 2 0 4 1 5 3 4 0 1 6 0 0

Pojistník - obchodní firmo/nózev; u íyzické ósoby,Jméno, popř. jmén0, příjmení 0 přípOdný dodOtek

léčebna Lnáře

n!lI
n!m

InnnIlnn
Dnnn
nmn

- Nemó-li Vo7id[o registroční znočku, potom Uved'te VlN koroseíie čijinýjecnoznočný identifikočni údcj pojišťovoného vozidlo.
-- osobní, náklodní otp., ViZ TP; V připodě Vozidlo s provem přednosti v.jizdě nebo Vo7]dLo TAxi se jokc druh VoZidlo lvódí !róVě tgnto údoj.

Nejvyšší povolenou hmoino5tje nui.né uVódět U noklodníhc oUtomobilu o oUtobUs!
'*** oZnqčte. pok!d se pojištěni Vozidlo sjednóvó V rozsohu souprovo dle čl, 5 ZPP|V/I60501.

ffi roli;teni poRADENsTVípRo souKRoMÉ oSoBy dle zpplpoRsll60501, ŘIDIčE dle Zpp_/R/1_605o1, soUKRoMí dle ZpplS/160501, pŘI úRAZU
dlě zPPlUl160501, zAMĚSTNANCE dle zPltzt\6o5a7, MYsLIVCE dle ZPPlM/160501 o ŘIDIČ+ dle Smluvních ujednóní sU/160501

Sjednoné pojištění Jméno, popř. jrnén0, příjmení pojištěné osoby
Rodné číslo ČR; pokud neni Torifní roční
přiděteno, potom dotum norozeni Kód torifu pojistné V Kč

Druh vozidlo dle TP--
NejWšší povol€nó Joko
hmotnost v kg*-- Souprovo"-"-

!
I
D
I
!
l
l
n
n
n

Torifni roční
Kód torifu pojistné V Kč

@ rolistanr vozIDLA dle zpplv/16o5o1

Registročni znočko- ToVóíní Znočko

Innnlnn!
Imn
nnn!

rELrEi-- 1*l-řidič xxxxxxxxx xxxxxx

ffi eoiistani BvDLENi dte ZpplB/160501 o kombinovoné pojištění SINGLE+ o SINGLE dle Smluvních ujednóní SU/1605O1 É
Rodné čí5lo ČR: pokud není E

sjednoné pojištění .]méno, popř. jméno, příjmení pojištěné osoby přiděleno, potom dotum norozeni +
q
N

q
,-
ó
o,a

oco
d

Pojištění 20hrnuje próvní ochronu nemovitosti dte ZPPlBi 160501 no odrese
(ulice, č. p., č. orientoční, PSt, obec)

Pojistník prohlošuje o uhrozením pojistného či jeho spLótky potvrzuje, že výše uvedenó
nemovitost spiňuje podmínky pojistitelnosti uvedené v ust. 1.2 ZPPi B/160501.

Toto nemovitost je

! stovbo E uyt
(nopř. dům,
budoVo)

No stovební porcely o přiléhojící
porcely se pojištěni vztohuje pouze
Lehoy, pokud jejich celkovo výměto
nepleklocu]e 2 50O m7; podroo,
nosti ve čl. 4 ZPPlBl150501.

,ú
o
o
]!!,ď
d

@,;
.!!,ď
a

i_ntl;l 
:riíni ročni pojistné v -, [_ -----l-]1 

ĚKódtorifl] __ : TC - .=

Pojistnik prohtošuje 0 Uhrozerlq polistneho čl jeho splotky pctvrzuje, že Vyše UVedelo
nemovito§t splňu]e podmínky pojistitelnosti uvedené v Ust. 1.2 ZPPIB/160501, Kód iorifu L__lr_-]l ,! ] Torifní roční pojistné v Kč - ] !

{$ eoiišteni BYDLENÍ dte ZPPIB/160501 o kombinovoné pojištění SINGLE+ 6 SINGLE dle Smluvních ujednóní sul160501 E
Rodné čí5lo ČR: pokud není §

Toto Přitoho PS.le nedílnou součósti PS nebo Změny PS.

Somoinó Příloho PS, tj. bez soUčosně Vyptněné PS, je nepLotnó,
Torifní roční pojistnÉ
zo přílohu celkem 1.800

@ eolis*ni BYDLENÍ dte ZPPIB/160501 o kombinovoné pojištění RoDINA, PARTNER" SINGLE+, SINGLE o §ENIoR
dle Smlwních ujednóní SU/160501

sjednoné pojištění .]méno, popř.]méno, přúmení pojištěné osoby
Rotjné čís{o ČR; pokud není
přiděleno, potom dotum noroZení

Toto nemoVitost je

! stovbo I Uyt
(nopř, dům,
bUdo!o)

No stovební porcely o přiléhojící
porcely se pojištění VztohUje poUZe

re"oy, pokudjejich celkovo vynelo
nepiekrOcUje ? 500 m2; podrob-
nosti ve čl. 4 ZPPlBl1-60507.

Rodné číslo ČR; pokud není
přiděleno. potom dotUm nOroZeni

U pojištění RoDINA, PARTNER, SENIoR: připodný druh nebo družk0 pojištěné osoby {Viz 5miuvní ujednóni SU/160501)
.Jméno, popř. jméno, příjmení druho nebo družky

Poj]štění zohrnUje próVní ochronU nemovitosti dle ZPPlBl160501 no odrese
(ulice, č. p,, č, ořientoční, PSČ, obec)


